П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от  11.04.2011          № 493
г. Данилов

О внесении изменений в постановление

администрации Даниловского муниципального

района от 04.05.2010 № 511
       В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10  ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», на основании  заявления   Семёнова М.Б. от 01.04.2011 вх. № 987 о внесении изменений в право-устанавливающие документы на земельные участки, предоставленные в аренду, на основании кадастровых паспортов земельных участков, выданных   Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Внести в   постановление администрации Даниловского муниципального района   от 04.05.2010 № 511 «О предоставлении земельных участков в аренду» следующие изменения:

      1.1. в п. 3.1. фразу  «д. Шишкино-2» заменить на фразу:  «д. Шишкино дальнее»;

      1.2. в п. 3.2. фразу  «д. Шишкино» заменить на фразу:  «д. Шишкино дальнее».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                        А.В. Смирнов